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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22316016B

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit AVIAF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Papa Gjon Pali II, Godina Nr. 
12, ABA Business Center, Kati 5, Zyra Nr. 507, Kodi Postar 
1010, Tiranë, Shqiperi 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt te veprimtarise se saj brenda dhe 

jashte territorit te Republikes se Shqiperise: dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter.Ne 
fushen e minierave shoqeria do te kryeje:Studimin, zbutimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi public dhe/ose privat.Ne fushen e 
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turizmit shoqeria do te kryeje:Studimin, 
projektimin,konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me 
gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra 
turistike e te tjera.Ne fushen e transportit, shoqeria do te 
kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj.Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopubiike te mbrojtjes 
dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te 
mjedisit rrethues.Ne fushen e prodhimit shoqeria do te 
kryeje:Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
prodhimit me fonde publike dhe/ ose jopublike te te gjitha 
materialeve te ndertimit dhe aksesoreve ne ndertim, 
prodhimet e konstruksioneve metalike, plastike, te drurit dhe 
kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin e bojrave dhe 
lendeve te para, te ambalazheve,prodhimin e 
dyerve,dritareve duralumin plastike dhe strukturale, 
prodhimin e materialeve plasese dhe shperthyese, çdo 
operacion industrial prodhues.Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje:Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha 
llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere,Ne fushen e botimeve publikimeve dhe 
reklamave shoqeria do te kryeje:Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per botimin e gazetave, revistave, posterave, 
reklamave dhe botimeve te tjera shkencore, kulturore, letrare, 
periodike ose jo, etj; Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje tregtimin dhe import – eksportin me shumice e 
pakice, te te gjithe mallrave me ose pa akcize.Ne fushen e 
Telekomunikacionit shoqeria do te kryejeStudimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin e infrastruktures, 
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rrjeteve dhe impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet 
e nderlidhjes; Ne fushen e Energjise aktiviteti i shoqerise do 
te perfshije Aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te 
energjise (hidro, ure, qymyr, karburante, etj.) per prodhimin 
e energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-
eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise; Aktivitetin e tregetimit me pakice 
te karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per 
efekt te aktivitetit te shoqerise per tregetimin dhe perdorimin 
e karburanteve per shkak te veprimtarise se saj.
Herjon Çako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2022                Deri: 06/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerjonÇako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVIAF
E-Mail: herjon.cako@gmail.com  
Telefon:  0692030922 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-033237-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E61C34-F6DC-4A4B-8D6F-171F79B42232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AC1AB1-EA03-472C-886F-4FF06A68B473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E8007A-177F-40C8-B6E7-83349DEECEA8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


